2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose jeigu bus). 

Mes siūlome: 

1 lentelė 
Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas Mato vnt. 

Kiekis Įkainis Eur be 

PVM 

Kaina Eur be PVM  

(4*5) 

1 2 3 4 5 6 

1. Antiputokšlis Kg. 450 4,30 1935,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM skaičiais 2341,35 ir žodžiais du tūkstančiai trys šimtai 

keturiasdešimt vienas euras, 35 centai. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip 

pat ir PVM, kuris sudaro 406,35 Eur.  

Kainos turi būti pateiktos suapvalintos iki dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų